CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO-RESERVA EM EMPREGOS
DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO TOCANTINS (CRFTO)

EDITAL Nº 1 DO CONCURSO PÚBLICO 1/2023 –CRFTO – NORMATIVO
EDITAL Nº 2, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - CRFTO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO TOCANTINS (CRFTO), no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o que estabelece o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988; torna público o resultado final do concurso público
para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro de pessoal do Conselho Regional de Farmácia do Estado do
Tocantins – CRFTO.

1 DAS VAGAS PARA PROVIMENTO IMEDIATO

1.1Relação de candidatos aprovados para vagas de provimento imediata na ampla concorrência, com as seguintes informações: código do
emprego, emprego, número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação), pontuação final no certame, ordem de classificação
na ampla concorrência.

101 - Analista de TI.0318101857, ARNALDO COELHO TEIXEIRA JUNIOR, 91.00, 1.
102 – Advogado. 0318101283, GALILEU COELHO VIANA, 102.36, 1.
103 – Contador.0318100851, DAVID NERES MONTELO, 96.79, 1.
201 - Assistente Administrativo.0318100544, LAYLA CAMILA RIBEIRO MILHOMEM, 70.00, 1; 0318101775, LEILA MACIEL
COSTA ANDRADE, 69.00, 2; 0318101160, NATASHA MULLER MILOS TACCOLA, 69.00, 3;

1.2 Relação de candidatos aprovados para vagas de provimento imediata nas vagas reservadas para candidatos pretos ou pardos, com as
seguintes informações: código do emprego, emprego, número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação), pontuação final
no certame, ordem de classificação nas vagas reservadas para candidatos pretos/pardos.

201 - Assistente Administrativo. 0318100117, ALIANE JESSIKA RIBEIRO DE SOUSA, 61.00, 1.

2DAS VAGAS PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

2.1 Relação de candidatos aprovados para as vagas para formação do cadastro de reserva, com as seguintes informações: código do
emprego, emprego, número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação), pontuação final no certame, ordem de classificação
na ampla concorrência.

101 - Analista de TI.0318101897, MARCELLO GABRIEL APARECIDO INACIO PEREIRA, 81.13, 2; 0318100619, RICARDO
HENRIQUE SOUZA MACHADO, 75.33, 3; 0318100350, FERNANDO GABRIEL GONCALVES, 69.13, 4.

102 – Advogado. 0318101631, MISLENE LIMA DA COSTA QUEIROZ, 97.23, 2; 0318101648, ANA CAROLINNA BASTOS
DAYTENKO, 96.46, 3; 0318100733, RAISSA WIECZOREK DA COSTA RIBEIRO, 94.83, 4; 0318101862, MARIA EDUARDA
NAZARENO AIRES, 94.00, 5.

103 – Contador.0318100090, WILLIAM ALENCAR SOARES, 93.97, 2; 0318101457, GIOVANNA COSTA RODRIGUES, 91.64, 3;
0318101398, MELYSSA DE BRITO RAMOS CARNEIRO, 88.93, 4; 0318100515, NEYLON CESAR AMORIM MORAES, 82.30, 5;
0318100935, GRACILENE PEREIRA DA SILVA, 71.37, 6.

201 - Assistente Administrativo.0318100142, JHAMISSON SOARES PEREIRA, 69.00, 4; 0318101131, ADRIELY DE OLIVEIRA
SILVA, 69.00, 5; 0318100712, KALINE TEIXEIRA DE PAIVA, 68.00, 6; 0318100795, CASSIA GOMES DE MIRANDA, 66.00, 7;
0318100678, IARA LOURENCO DOS SANTOS, 66.00, 8; 0318101480, GISELE DE JESUS CARRERO, 64.00, 9; 0318101348, LUCAS
GABRIEL SILVA MOREIRA, 64.00, 10; 0318101888, JACYKLEA SILVA OLIVEIRA, 64.00, 11; 0318100051, MAYARA PEREIRA
GOMES, 63.00, 12; 0318100139, FERNANDO RENOVATO MARTINS, 63.00, 13; 0318100073, ISABELLA BATISTA DE OLIVEIRA,
63.00, 14; 0318101808, LAYZA FERREIRA RIBEIRO, 62.00, 15; 0318100518, VICTOR AFONSO ALVES MATOS, 62.00, 16;

2.2 Relação de candidatos aprovados para vagas para formação do cadastro de reserva nas vagas reservadas para candidatos pretos ou
pardos, com as seguintes informações: código do emprego, emprego, número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação),
pontuação final no certame, ordem de classificação nas vagas reservadas para candidatos pretos/pardos.

102 – Advogado. 0318100375, MONIQUE GARCEZ NETO, 92.70, 1.

201 - Assistente Administrativo.  0318100993, RAYSSA MONTEIRO ROCHA, 60.00, 2; 0318101427, YLDENARA SILVA BONFIM,
58.00, 3; 0318101944, ALLAN CRISTIAN FERREIRA DA SILVA, 56.00, 4; 0318100245, LUAN PEREIRA DA SILVA, 56.00, 5.

2.3 Relação de candidatos aprovados para vagas para formação do cadastro de reserva nas vagas reservadas para candidatos com
deficiência, com as seguintes informações: código do emprego, emprego, número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação),
pontuação final no certame, ordem de classificação nas vagas reservadas para candidatos com deficiência.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO-RESERVA EM EMPREGOS
DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO TOCANTINS (CRFTO)

EDITAL Nº 1 DO CONCURSO PÚBLICO 1/2023 –CRFTO – NORMATIVO
EDITAL Nº 2, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - CRFTO

201 - Assistente Administrativo.  0318101298, MARIA DO SOCORRO B DA SILVA, 57.00, 1.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Conforme o subitem 13.8 do Edital Normativo, foram eliminados todos os candidatos que não fazem parte do quadro de aprovados
dentro das vagas para admissão e(ou) dentro das vagas para cadastro de reserva, respeitados os empates na última posição e o percentual
de reserva de vagas para os candidatos com deficiência e para os candidatos negros ou pardos.

3.2 O resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro de pessoal do Conselho
de Farmácia do Estado do Tocantins – CRFTO fica devidamente homologado nesta data.

MAYKON JHULY MARTINS DE PAIVA
Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Tocantins - CRFTO